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Curriculum Vitae 

 

  

Лични податоци  

Презиме / Име Марковска Маја 
Адреса Бул.Јане Сандански 25-2/2, Скопје, Република Македонија 

Телефони ++ 389 2 2 463 140 лок.105 Мобилен: ++ 389 75 351 452 
Факс ++ 389 2 2 462 063 

E-mail markovska@bakertillymakedonija.com.mk 
 

 

Националност Македонка 
 

 

Дата на раѓање   02 Јуни 1980г. 
 

 

Пол Женски 
 

 

Занимање   Асистент ревизор 
 

 

Работно искуство  
 

 

Дата Април 2009 – до денес    
позиција  Асистент ревизор 

Главни активности и одговорности Прибирање податоци, анализа и рапортирање на надредениот, 
Сметководство и книговодство,Контакти со клиенти  

Име и адреса на фирмата Baker Tilly Macedonia, Ленинова 33a/16,  Скопје, Република 
Македонија 

Вид на бизнис/сектор Ревизорска компанија – приватен сектор 

Дата Октомври 1999 – Април 2009   

Занимање/позиција Продажен и маркетинг менаџер, книговодител 
Главни активности и одговорности Продажба и промоција, Водење проекти,Книговодство 

Име и адреса на фирмата  Галерија Вивалди Рузвелтова 20,  Скопје, Република 
Македонија 

Вид на бизнис/сектор  Галерија и сувенир продавница 
 

 

Едукација и обука  
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Дата 1999-2005 
Титула за добиената квалификација Дипломиран Менаџер (бизнис) 

Главни предмети Финансиски менаџмент, Менаџмент на човечки ресурси, Менаџмент на мал 
бизнис, Управувачко сметководство, Деловен англиски 

Назив и тип на организацијата за 
едукација и обука providing 

Економски Факултет, Универзитет Св.Кирил и Методиј 
Скопје, Република Македонија 

Лични способности и знаења  
 

 

Мајчин јазик  Македонски јазик 
 

 

Други јазици: Англиски јазик, Француски Јазик, Српски и Хрватски Јазик 
Само-оценување  Разбирање Зборување Пишување 

  Слушање Читање Интеракција 
во 

зборувањето 

Продуктивност 
во 

зборувањето 

 

Language   Англиски 
јазик  Одлично  Одлично  Одлично  Одлично 

Language   Француски 
Јазик  Основно      Основно  Основно  Основно 

Language  
 

Српски и 
Хрватски 
Јазик 

 Основно      Основно  Основно  Основно 

  
 

 

Социјални  способности и 
знаења 

Одлични комуникациски способности, креативност, тимска и индивидуална
работа, способност за адаптација во различни околини  

 

 

Организациски способности и 
знаења 

Организациски способности, администрација, координација 
 

 

 

Технички способности и 
знаења 

Аналитички и логичен пристап, способност за бриф читање, брзо куцање  

 

 

Компјутерски способности и 
знаења 

MS Office: Word, Excel, Power Point и Internet  

Други способности и знаења Патување,готвење , истражување на културата во светот, музика, 
велосипедизам 

 

 

Возачка дозвола Поседувам возачка дозвола за лесни возила – Б категорија 
  

 


